FINANCEIRO,  COMPRAS,  ESTOQUE,  PATRIMÔNIO  E  BIBLIOTECA,  PARA  ATENDER  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO, especificados no processo de Dispensa nº 02/2023.

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS

2.1- O valor global deste Contrato, levando em consideração os preços cotados na proposta comercial da
CONTRATADA, é de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas no valor de
R$ 900,00 (novecentos reais).

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRAZO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

3.1-.  O prazo para início dos serviços é imediatamente após a assinatura do presente contrato, sendo de
cumprimento de trato sucessivo.